DECRETO Nº 206/2023 – DE 19 DE OUTUBRO DE 2023

 “HOMOLOGA RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA EDITAL Nº

017/2023 DE 22/09/2023, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

NELCI FÁTIMA TRENTO BORTOLINI,

Prefeita Municipal de Água Doce – SC, no uso

de suas atribuições legais e em conformidade

com o disposto na Lei Orgânica do Município

e em especial no Edital nº 017/2023 de

22/092023, homologa o Resultado Final da

Chamada Pública, conforme abaixo descrito:

DECRETA:

Art. 1º. Fica homologado o resultado final da Chamada Pública de que

trata o Edital nº 017/2023, de 22/09/2023, para os cargos abaixo mencionados,

pelo período de até 180 (cento e oitenta) dias, conforme a seguinte classificação:

MÉDICO CLÍNICO GERAL

Classificação Candidato(a) Pontuação Situação

1º Antonio Antunes da Cruz de Barros  6,50 Classificado

2º Thayro Van Der Maas do Bem 3,00 Classificado

3º Valdir Alves Junior  1,00 Classificado

ASSISTENTE SOCIAL

Classificação Candidato(a) Pontuação Situação

1º Ana Paula de Souza  12,50 Classificada

2º Eliane Maria da Silva Carungaba   6,50 Classificada

3º Rose Marcante Lins  0,00 Classificada

 Critério de desempate por idade, conforme disposto no item 13, a, b, 5

Prefeitura Municipal de Água Doce, 19 de outubro de 2023.

NELCI FÁTIMA TRENTO BORTOLINI

Prefeita Municipal